
    

 

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
Prov. di Palermo 

Via Umberto I n. 3, 90020 Sclafani Bagni 

 

 

ORDINANZA DI TRANSENNAMENTO E CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE  

 

Ordinanza n. 25_  del 23/09/2016 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 

 

PREMESSO: 

Che è stato stipulato contratto di appalto relativo all’affidamento dei lavori di rifacimento prospetti 

caserma dei Carabinieri sostituzione di un tratto di fognatura in via Vittorio Emanuele con la ditta 

Dubolino Giuseppe con sede in Via San Giacomo n. 16; 

Che in data 07/09/2016 sono stati consegnati i lavori di cui sopra; 

Che i lavori specificati sopra, avranno inizio in data 26/09/2016;  

Ritenuto di dover provvedere a vietare l’accesso ai mezzi e di dover transennare provvisoriamente 

la Via Vittorio Emanuele al fine della salvaguardia della pubblica incolumità; 

Visti l’art. 6 commi 4^ e 5^, l'art. 7 comma 1^ e l’art. 30 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285 

(Nuovo Codice della Strada); 

ORDINA 

- la chiusura al traffico veicolare, fino a completa ultimazione dei lavori; 

- il transennamento e la messa in sicurezza provvisoria della Via Vittorio Emanuele; 

- l’apposizione presso gli ingressi della strada suddetta le necessarie segnalazioni di divieto e di 

pericolo prescritte dal Codice della Strada oltre alla presente Ordinanza; 

A chiunque: 

- di non accedere alla zona transennata e segnalata senza autorizzazione;  

- di rispettare e far rispettare la presente ordinanza; 

DISPONE 

- di notificare la presente ordinanza al Comando di Polizia Municipale incaricato dell’esecuzione 

del presente provvedimento;  



- di pubblicizzare la presente ordinanza mediante affissione nei luoghi pubblici e particolarmente 

all’imbocco della strada interessata. 

 

Dalla Casa Comunale, li 23/09/2016 

 

 

Firmato digitalmente da

CALOGERO
BATTAGLIA

CN =
BATTAGLIA
CALOGERO
O = non presente
C = IT


